
 

 

Stránka 1 z 4 
 

 
 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva kultury ze dne 
1. ledna 2003, č. j. 11.61712002  
se sídlem 118 00 Praha - Malá Strana, Valdštejnské náměstí 162/3 
za kterou právně jedná Ing. arch. Naděžda Goryczková, generální ředitelka 
IČO: 75032333 
(dále jen „předávající“) 
 
a 
 
Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm, státní příspěvková organizace 
se sídlem 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Palackého 147 
které zastupuje Ing. Jindřich Ondruš, ředitel  
IČO: 00098604 
(dále jen „přejímající“) 
 

 
uzavírají podle ustanovení § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky  
a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění (dále jen „ZMS“) a § 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o 
hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, v platném znění, tuto 
 
 

SMLOUVU  
 

o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu 
 

č.j. NPÚ-310/97653/2018 
č.j. VMP-2018/210/S 

 
 

Čl. I 
 

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedeného majetku a předávající je příslušný hospodařit s tímto 
majetkem na základě dokumentů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy podle ustanovení § 9 ZMS : 

- areál  Skanzenu Zubrnice nacházející se v k.ú. Týniště u Zubrnic, Touchořiny, Knínice u 
Touchořin a Zubrnice – bližší specifikace nemovitých věcí tvořící tento areál tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy. 

 
2. Česká republika je dále vlastníkem majetku, se kterým je příslušný hospodařit předávající, uvedeného 

v příloze č. 2 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. Tento majetek je výlučným 
vybavením Skanzenu Zubrnice a zahrnuje další majetek včetně příslušenství, movité vybavení areálu 
včetně realizované expozice, grafického návrhu scénáře a audiovizuálních děl v expozici. 

 
3. Majetek uvedený v odst. 1 a odst. 2 je dále souhrnně označován jako „majetek“. 

 
 

Čl. II. 
 



 

 

Stránka 2 z 4 
 

1. Předávající majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů a rozhodl o jeho trvalé nepotřebnosti 
rozhodnutím ze dne 10.12.2018, č.j. NPÚ-/310/97688/2018. Z  tohoto důvodu předává přejímajícímu 
příslušnost hospodařit s majetkem ve smyslu ustanovení § 55 odst. 3  ZMS. Současně přejímající 
majetek potřebuje k plnění svých úkolů.    

 
2. Předávající převádí na přejímajícího příslušnost hospodařit s majetkem uvedeným v Čl. I. této smlouvy 

se všemi součástmi a příslušenstvím (oplocení areálu, areálové komunikace, odstavná plocha, 
kanalizace, vodovod, rozvody NN, VO, areálové SP rozvody, biologický septik, atd.),  včetně veškerého 
vybavení Skanzenu Zubrnice, uvedeného v příloze 2 této smlouvy. 
 

3. Změna příslušnosti hospodařit s majetkem (movitým i nemovitým) nastává na základě provedení 
zápisu změny příslušnosti hospodařit u nemovitých věcí uvedených v Čl. I. odst. 1. této smlouvy ve 
prospěch přejímajícího u příslušných katastrálních úřadů, přičemž právní účinky zápisu (jakož i převodu 
příslušnosti hospodařit) nastávají k okamžiku, kdy návrh na zápis došel příslušnému katastrálnímu 
úřadu.  

 
4. Informace o účetní hodnotě majetku a nabývacích titulech jsou uvedeny v přílohách této smlouvy. 
 
 

Čl. III. 
 

Majetek uvedený v Čl. I této smlouvy ve smyslu ustanovení § 55 odst. 3  ZMS přebírá přejímající bezúplatně.  
 
 

Čl. IV. 
 
1. Předávající prohlašuje, že majetek je zatížen věcnými právy a omezeními uvedenými v katastru 

nemovitostí. Kopie výpisu z katastru nemovitostí ohledně příslušného LV tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 
Přejímající bere na vědomí, že vedle omezení uvedených v katastru nemovitostí a vedle omezení 
vyplývajících z použitelných právních předpisů (např. zákonná ochranná pásma vedení inženýrských sítí, 
staveb a technických zařízení), na majetku může být umístěno vedení a/nebo zařízení veřejné technické 
infrastruktury, k nimž existují oprávnění, jakož i omezení užívání vzniklá podle předchozích právních 
úprav, která se nezapisovala do pozemkových knih, evidence nemovitostí ani katastru nemovitostí. 
Veškerá tato omezení a oprávnění přecházejí na přejímajícího. 

 
2. Předávající prohlašuje, že nemovitý majetek a část movitého majetku podléhá ochraně dle zákona č. 

20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Předávající dále prohlašuje, že část movitého 
majetku je sbírkou muzejní povahy a tato sbírka je evidována v centrální evidenci sbírek (CES) pod 
číslem ZUB/003-03-17/298003. 
 

3. Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční po převodu příslušnosti hospodařit s majetkem ve 
smyslu čl. II odst. 3 této smlouvy s tím, že konkrétní datum protokolárního předání si smluvní strany 
v dostatečném předstihu sjednají tak, aby k předání došlo k poslednímu dni určeného kalendářního 
měsíce. Smluvní strany se současně dohodli, že konečnému protokolárnímu předání majetku může 
předcházet dílčí předání vybraných dokumentů. 

 
4. O předání a převzetí majetku bude mezi přejímajícím a předávajícím vyhotoven písemný protokol. 

Protokolárním předáním majetku dochází k přechodu nebezpečí škody na majetku z předávajícího na 
přejímajícího. 

 



 

 

Stránka 3 z 4 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že spolu majetkem předá předávající přejímajícímu veškerou související 
dokumentaci, která bude specifikována v předávacím protokolu při protokolárním předání majetku. 

 
6. Předávající upozorňuje přejímajícího, že dodávka energií nezbytných pro provoz areálu, bude za strany 

předávajícího zajištěna pouze do protokolárního předání majetku a poté je nezbytně nutné tuto 
dodávku zajistit přejímajícím. Totéž platí i o ostraze areálu, pojištění majetku a zajištění veškeré jeho 
správy a údržby. 

 
7. Smluvní strany shodně konstatují, že ke dni protokolárního předání majetku dojde rovněž k přechodu 

práv a povinností z pracovněprávních vztahů ve smyslu § 338 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, a to ve vztahu k pracovním pozicím uvedeným v příloze č. 4 této 
smlouvy. 

 
8. Předávající a přejímající se dohodli, že návrh na zápis změny příslušnosti hospodařit podle této smlouvy 

podá u Katastrálního úřadu přejímající, a to bez zbytečného odkladu po účinnosti této smlouvy. 
 

 
Čl. V. 

 
V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předávající přejímajícímu finanční prostředky a prohlašuje, 
že žádné finanční prostředky nemá k předávanému majetku ve svém rozpočtu výdajů alokovány. 
 
 

Čl. VI. 
 

1. Tato smlouva podléhá schválení zřizovatelem předávajícího a přejímajícího, Ministerstva kultury. 
 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí předávající bez zbytečného odkladu po obdržení smlouvy 
schválené Ministerstvem kultury. Tato smlouva je ve smyslu ust. § 1770 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s ust. § 44 odst. 4 ZMS, platně uzavřena 
dnem schválení Ministerstvem kultury.  
 

3. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje 
žádné obchodní tajemství. 

 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této smlouvy. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 

smluvních stran platnými právními předpisy, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v 
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

 
6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou 

formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy. 
 

7. Tato smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech, z nichž jeden je určen pro Ministerstvo kultury, dva 
pro předávajícího, jeden pro přejímajícího a čtyři pro příslušné katastrální úřady (jedno vyhotovení pro 
každé katastrální území). 

 



 

 

Stránka 4 z 4 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo omylu. 
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

 
9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

 
- Příloha č. 1 – soupis převáděného nemovitého majetku 
- Příloha č. 2 – soupis převáděného movitého majetku  
- Příloha č. 3 – výpis/výpisy z katastru nemovitostí 
- Příloha č. 4 – pracovní pozice, u kterých dojde k přechodu dle § 338 odst. 2 zákoníku práce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Rožnově pod Radhoštěm dne 11. 12. 2018     
 
 
 
                                                              

………………………………………………….. 
Ing. arch. Naděžda Goryczková  

generální ředitelka  
Národního památkového ústavu 

(předávající) 

 

V Rožnově pod Radhoštěm dne 11. 12. 2018     
 
                            
 
                                      

………………..……………………………. 
Ing. Jindřich Ondruš 

ředitel Valašského muzea v přírodě  
v Rožnově pod Radhoštěm 

(přejímající) 

 



PRACOVIŠTĚ 

NPÚ

PAMÁTKOVÝ 

OBJEKT

INVENTÁRNÍ 

ČÍSLO WAMS

KULTURNÍ PAMÁTKA

[ČÍSLO REJSTŘÍKU V 

ÚSKP]

LIST 

VLASTNICTVÍ
KATASTR PARCELNÍ 

ČÍSLO

DRUH NEMOVITÉ VĚCI: 

POZEMEK/ POZEMEK SE 

STAVBOU/ STAVBA NA 

CIZÍM POZEMKU

ČÍSLO 

BUDOVY

[č.p./ č.e.]

VÝMĚRA 

[m2]

ÚDAJ O CENĚ 

PODLE 

ÚČETNICTVÍ

NABÝVACÍ TITUL

JE ZATÍŽEN 

NÁJMEM, 

VÝPŮJČKOU 

APOD. ANO/NE

POKUD JE 

NEMOVITOST 

NĚJAK 

ZATÍŽENA, ČÍM

POZNÁMKY

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730130 51 Týniště u Zubrnic 114 pozemek 888 1

bezúplatný převod - 

příliš OÚ Ústí nad 

Labem z 10.5.2001-

čj.843/2001/FR NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730001 51 Týniště u Zubrnic 115 pozemek 455 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730131 51 Týniště u Zubrnic 116 pozemek 83 1

bezúplatný převod - 

příliš OÚ Ústí nad 

Labem z 10.5.2001-

čj.843/2001/FR NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730002 51 Týniště u Zubrnic 117 pozemek 7673 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730003 51391/5-5921 51 Týniště u Zubrnic 118 pozemek 1534 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730004 51 Týniště u Zubrnic 131/1 pozemek 1500 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730132 51 Týniště u Zubrnic 131/3 pozemek 15 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730005 51 Týniště u Zubrnic 135/1 pozemek 7049 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730006 51 Týniště u Zubrnic 138 pozemek 4991 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730007 51 Týniště u Zubrnic 139 pozemek 1198 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730008 44008/5-5294 51 Týniště u Zubrnic 140 pozemek 1198 2

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730009 51 Týniště u Zubrnic 142 pozemek 65 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic



ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730010 51 Týniště u Zubrnic 144 pozemek 535 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730011 51 Týniště u Zubrnic 146 pozemek 324 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730012 51 Týniště u Zubrnic 147 pozemek 3708 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730013 51 Týniště u Zubrnic 148 pozemek 6993 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730014 51 Týniště u Zubrnic 149/1 pozemek 4022 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730015 42909/5-4947 51 Týniště u Zubrnic 153 pozemek 303 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730016 42909/5-4947 51 Týniště u Zubrnic 154 pozemek 619 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730017

42909/5-4947,  

49975/5-5863 51 Týniště u Zubrnic 156 pozemek 991 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730018 42909/5-4947 51 Týniště u Zubrnic 157 pozemek 828 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730019 43152/5-208 51 Týniště u Zubrnic 158 pozemek 5539 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730020 42909/5-4947 51 Týniště u Zubrnic 162 pozemek se stavbou

bez čísla 

popisného 

nebo 

evidenční

ho/ jiná 

stavba 465 2

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730021 51 Týniště u Zubrnic 163 pozemek 41 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic



ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730022 42909/5-4947 51 Týniště u Zubrnic 166 pozemek 385 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730023 42909/5-4947 51 Týniště u Zubrnic 167 pozemek 143 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730024 42909/5-4947 51 Týniště u Zubrnic 168/1 pozemek 910 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730025 42909/5-4947 51 Týniště u Zubrnic 169 pozemek 514 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730026 51003/5-5837 51 Týniště u Zubrnic 178 pozemek 2657 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 ANO

Věcné 

břemeno 

umístění a 

provoz. 

elektrorozvodn

ého zařízení

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730027 51003/5-5837 51 Týniště u Zubrnic 179 pozemek se stavbou 63 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730028

51003/5-5837,      

43590/5-5023 51 Týniště u Zubrnic 180 pozemek se stavbou

č.p.25/ 

objekt 

občanské 

vybavenos

ti 282 2

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730029 51 Týniště u Zubrnic 349/1 pozemek 8541 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730030 51 Týniště u Zubrnic 350 pozemek 25495 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730031 51 Týniště u Zubrnic 351 pozemek 648 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730032 51 Týniště u Zubrnic 352 pozemek 9404 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic



ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730033 51 Týniště u Zubrnic 353 pozemek 4614 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 51009 51 Týniště u Zubrnic 355 pozemek 12298 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE

Týniště u 

Zubrnic

ÚPS Praha SLA Zubrnice 5100900056 270 Touchořiny st.50 pozemek 342 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730034 270 Touchořiny st.51 pozemek 168 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730035 270 Touchořiny st.52/1 pozemek 1197 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730036 270 Touchořiny st.52/3 pozemek 30 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730037 270 Touchořiny st.53 pozemek 120 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730038 270 Touchořiny st.54/1 pozemek 387 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730039 270 Touchořiny 468/2 pozemek 1936 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730040 270 Touchořiny 483 pozemek 512 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730041 270 Touchořiny 484 pozemek 442 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730042 270 Touchořiny 485/2 pozemek 3541 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730043 270 Touchořiny 490 pozemek 6212 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730044 270 Touchořiny 493/2 pozemek 240 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730045 270 Touchořiny 494/2 pozemek 701 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730046 270 Touchořiny 495/1 pozemek 2167 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730047 270 Touchořiny 499/1 pozemek 256 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730048 270 Touchořiny 499/2 pozemek 12376 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730049 270 Touchořiny 500/1 pozemek 1482 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730050 270 Touchořiny 500/2 pozemek 750 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730051 270 Touchořiny 502/1 pozemek 1620 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730052 270 Touchořiny 502/2 pozemek 108 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730053 270 Touchořiny 502/3 pozemek 1743 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730054 270 Touchořiny 502/4 pozemek 343 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730055 270 Touchořiny 503 pozemek 493 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730056 270 Touchořiny 505 pozemek 317 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny



ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730057 270 Touchořiny 507 pozemek 417 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730058 270 Touchořiny 508 pozemek 2320 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730059 270 Touchořiny 509 pozemek 123 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730060 270 Touchořiny 512 pozemek 543 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730061 270 Touchořiny 514/1 pozemek 637 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730062 270 Touchořiny 514/2 pozemek 1151 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730063 270 Touchořiny 515 pozemek 658 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730064 270 Touchořiny 519 pozemek 694 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730065 270 Touchořiny 520 pozemek 2644 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730066 270 Touchořiny 521/7 pozemek 1453 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730067 270 Touchořiny 521/8 pozemek 363 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730068 270 Touchořiny 737 pozemek 1097 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730069 270 Touchořiny 753 pozemek 694 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730070 270 Touchořiny 755/2 pozemek 334 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730071 270 Touchořiny 756 pozemek 1355 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730072 270 Touchořiny 758 pozemek 80 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730073 270 Touchořiny 783 pozemek 407 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE Touchořiny

ÚPS Praha SLA Zubrnice 5100900055 268

Knínice u 

Touchořin 580/1 pozemek 5683 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE

Knínice u 

Touchořin

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730074 268

Knínice u 

Touchořin 581 pozemek 241 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE

Knínice u 

Touchořin

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730075 268

Knínice u 

Touchořin 582 pozemek 1144 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE

Knínice u 

Touchořin

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730076 268

Knínice u 

Touchořin 586 pozemek 442 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE

Knínice u 

Touchořin

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730077 268

Knínice u 

Touchořin 587 pozemek 1331 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE

Knínice u 

Touchořin

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730078 268

Knínice u 

Touchořin 588 pozemek 683 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE

Knínice u 

Touchořin

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730079 268

Knínice u 

Touchořin 589 pozemek 655 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE

Knínice u 

Touchořin

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730080 268

Knínice u 

Touchořin 590/1 pozemek 516 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE

Knínice u 

Touchořin

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730081 268

Knínice u 

Touchořin 590/2 pozemek 5001 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE

Knínice u 

Touchořin



ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730082 268

Knínice u 

Touchořin 1478 pozemek 496 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE

Knínice u 

Touchořin

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730083 268

Knínice u 

Touchořin 1479 pozemek 370 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 012 H 03/38 NE

Knínice u 

Touchořin

ÚPS Praha SLA Zubrnice 5100900054

12496/5-5501, 

(42976/5-4945 -

schodiště ke kostelu) 51 Zubrnice 6 pozemek se stavbou

č.p.26/ 

objekt 

občanské 

vybavenos

ti 615 2

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730084 44012/5-5298 51 Zubrnice 49/2 pozemek se stavbou

Budova 

bez čísla 

popisného 

nebo 

evidenční

ho/ jiná 

stavba 97 2

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 5100900059 51 Zubrnice 112 pozemek 28 650

kupní sml. 

44/302/2012 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730085 42961/5-4948 51 Zubrnice 113 pozemek se stavbou

Budova 

bez čísla 

popisného 

nebo 

evidenční

ho/ jiná 

stavba 1209 2

kupní sml. - Semerád 

ze dne 26.11.2003 ANO

Věcné 

břemeno chůze 

a jízdy Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730086 42961/5-4948 51 Zubrnice 114 pozemek se stavbou

bez čp / č. 

ev., jiná 

stavba 55 2

kupní sml. - Semerád 

ze dne 26.11.2003 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730087 42961/5-4948 51 Zubrnice 115 pozemek se stavbou

Budova 

bez čísla 

popisného 

nebo 

evidenční

ho/ 

zemědělsk

á stavba 126 2

kupní sml. - Semerád 

ze dne 26.11.2003 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730088 42961/5-4948 51 Zubrnice 116 pozemek se stavbou

Budova 

bez čísla 

popisného 

nebo 

evidenční

ho/ 

zemědělsk

á stavba 29 2

kupní sml. - Semerád 

ze dne 26.11.2003 NE Zubrnice



ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730089 42961/5-4948 51 Zubrnice 117 pozemek se stavbou

Budova 

bez čísla 

popisného 

nebo 

evidenční

ho/ 

zemědělsk

á stavba 1464 2

kupní sml. - Semerád 

ze dne 26.11.2003 ANO

Věcné 

břemeno chůze 

a jízdy Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730133 42855/5-5022 51 Zubrnice 118/9 pozemek se stavbou

Budova 

bez čísla 

popisného 

nebo 

evidenční

ho/ jiná 

stavba 411 2

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993, a 

současně směnná 

smlouva č. ev. 

55/310/2018 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730134 42855/5-5022 51 Zubrnice 118/10 pozemek 120 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993, a 

současně směnná 

smlouva č. ev. 

55/310/2018 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730135 42855/5-5022 51 Zubrnice 118/12 pozemek 82 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993, a 

současně směnná 

smlouva č. ev. 

55/310/2018 NE

Věcné 

břemeno chůze 

a jízdy Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730091 42855/5-5022 51 Zubrnice 119 pozemek se stavbou

č.p.74/ 

objekt 

občanské 

vybavenos

ti 542 2

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730136 51 Zubrnice 120/10 pozemek 186 32518,38

směnná smlouva - č. 

ev. 55/310/2016 ANO

Věcné 

břemeno chůze 

a jízdy Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730137 51 Zubrnice 120/11 pozemek 2 349,66

směnná smlouva - č. 

ev. 55/310/2016 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730092 42961/5-4948 51 Zubrnice 121 pozemek se stavbou

č.p.61/obj

ekt k 

bydlení 145 2114290

kupní sml. - Semerád 

ze dne 26.11.2003 NE Zubrnice



ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730093 51 Zubrnice 122 pozemek 48 1

kupní sml. - Semerád 

ze dne 26.11.2003 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730094 51 Zubrnice 123 pozemek 68 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730095 51 Zubrnice 124 pozemek 312 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 5100900060 51 Zubrnice 126/2 pozemek 56 5600

kupní sml. 

44/302/2012 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730096 51 Zubrnice 127 pozemek 1126 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730097 51 Zubrnice 128 pozemek 1979 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730098 51492/5-5925 51 Zubrnice 129 pozemek 257 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730099 51492/5-5925 51 Zubrnice 130 pozemek 179 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 5100103130 38343/5-2965 51 Zubrnice 131/1 pozemek 161 27900

kupní sml. s obcí ze 

dne 26. 11. 2009 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730100 38343/5-2965 51 Zubrnice 131/2 pozemek se stavbou

č.p.75/ 

objekt 

občanské 

vybavenos

ti 254 12111269,2

kupní sml. s obcí ze 

dne 26. 11. 2009 NE Zubrnice



ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730101 51 Zubrnice 132 pozemek 310 1

bezúplatný převod - 

příliš OÚ Ústí nad 

Labem z 10.5.2001-

čj.843/2001/FR NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730102 42342/5-4829 51 Zubrnice 133 pozemek se stavbou

bez čp / č. 

ev., objekt 

občanské 

vybavenos

ti 14 2

bezúplatný převod - 

příliš OÚ Ústí nad 

Labem z 10.5.2001-

čj.843/2001/FR NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730103 42342/5-4829 51 Zubrnice 134 pozemek se stavbou

č.p.27/obj

ekt 

občanské 

vybavenos

ti 1388 2

bezúplatný převod - 

příliš OÚ Ústí nad 

Labem z 10.5.2001-

čj.843/2001/FR NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730104 51 Zubrnice 135 pozemek 3694 1

bezúplatný převod - 

příliš OÚ Ústí nad 

Labem z 10.5.2001-

čj.843/2001/FR NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730105 51 Zubrnice 136 pozemek 586 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730106 51 Zubrnice 147 pozemek 658 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730107 51492/5-5925 51 Zubrnice 176 pozemek se stavbou

bez čp / č. 

ev. 216 2

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730108 51 Zubrnice 177 pozemek 557 1

bezúplatný převod - 

příliš OÚ Ústí nad 

Labem z 10.5.2001-

čj.843/2001/FR NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730127 51 Zubrnice 218 pozemek 82 1

smlouva o předání 

majetku státu - SPÚ - 

1003H12/08- rok 

2013 NE Zubrnice



ÚPS Praha SLA Zubrnice 5100103129 51 Zubrnice 219 pozemek se stavbou

Budova 

bez čísla 

popisného 

nebo 

evidenční

ho/ stavba 

technické

ho 

vybavení 11 7656

kupní sml. Č. 

112/05/LE NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 5100103129 51 Zubrnice 220 pozemek 2567 7656

kupní sml. Č. 

112/05/LE NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730109 42909/5-4947 51 Zubrnice 222 pozemek 136 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730110 51 Zubrnice 224 pozemek 2070 1

bezúplatný převod - 

příliš OÚ Ústí nad 

Labem z 10.5.2001-

čj.843/2001/FR NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730111 51 Zubrnice 231 pozemek 3504 1

bezúplatný převod - 

příliš OÚ Ústí nad 

Labem z 10.5.2001-

čj.843/2001/FR NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730112 51 Zubrnice 232 pozemek 9435 1

bezúplatný převod - 

příliš OÚ Ústí nad 

Labem z 10.5.2001-

čj.843/2001/FR NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730113 51 Zubrnice 233 pozemek 643 1

bezúplatný převod - 

příliš OÚ Ústí nad 

Labem z 10.5.2001-

čj.843/2001/FR NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730114

44008/5-5294, 

42909/5-4947 51 Zubrnice 242 pozemek 2951 1

Smlouva o 

bezúplatném převodu 

sprývy s Muzeem v 

Ústí nad Labem ze 

dne 16. 12. 1993 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730115 51 Zubrnice 243/1 pozemek 108 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730116 51 Zubrnice 243/2 pozemek 56 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730117 51 Zubrnice 243/3 pozemek 27 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730118 51 Zubrnice 243/4 pozemek 16 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730119 51 Zubrnice 244/1 pozemek 131 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730120 51 Zubrnice 244/2 pozemek 28 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE Zubrnice



ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730128 51 Zubrnice 251/1 pozemek 805 1

smlouva o předání 

majetku státu - SPÚ - 

1003H12/08- rok 

2013 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730121 51 Zubrnice 252/1 pozemek 3442 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730122 51 Zubrnice 252/2 pozemek 124 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730123 51 Zubrnice 252/3 pozemek 374 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730124 44008/5-5294 51 Zubrnice 253 pozemek 244 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730125 51 Zubrnice 257 pozemek 2303 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730126 51 Zubrnice 258 pozemek 583 1

bezúplatný převod - 

PF - 1 003 H 02/08 NE Zubrnice

ÚPS Praha SLA Zubrnice 2025730129 51 Zubrnice 259 pozemek 123 1

smlouva o předání 

majetku státu - SPÚ - 

1003H12/08- rok 

2013 NE Zubrnice



Inventární číslo Název Zařazen Počet MJ Vstupní cena Účet [zař]

Střed. 

[zař]

5152220237 Přípojka NN - podíl na nákladech Zubrnice 1.10.2012 1 9 000,00 02110000 Stavby 2042500

5152220231 Zabezpečovací technika - dům z Loubí 2.7.2012 1 46 485,00 02220000 Inventář 2042500

5152220207 PC sestava PS Cel-2000 Colosseum 18.1.2007 1 50 372,70 02220000 Inventář 2042500

5152220182 Dataprojektor Casio WJ H 1650 24.5.2012 1 53 273,00 02220000 Inventář 2042500

5152120189 EZS ZUBRNICE (škola,kostel) 20.10.2004 1 148 807,20 02220000 Inventář 2042500

5122212030 Oplocení - dům z Loubí - Zubrnice 30.6.2012 1 127 020,00 02110000 Stavby 2042500

5122120023 Kanalizace - dům z Loubí - Zubrnice 30.6.2012 1 173 643,92 02110000 Stavby 2042500

5122120022 Kanalizace dešťová SLA Zubrnice 1.6.2012 1 42 372,00 02110000 Stavby 2042500

5121738469 Kodak Karusel S-AV 2000 1.1.1994 1 0,10 02220000 Inventář 2042500

5121738468 Kodak Karusel S-AV 2000 1.1.1994 1 0,10 02220000 Inventář 2042500

5121453654 Hrabačka SO 160 1.1.1994 1 0,10 02220000 Inventář 2042500

5121453653 fréza 1.1.1994 1 0,10 02220000 Inventář 2042500

5121451952 Spodní fréza na dřevo FJN 1.1.1994 1 0,10 02220000 Inventář 2042500

5121451949 Pásová pila PNP 80 1.1.1994 1 0,10 02220000 Inventář 2042500

5121451948 Truhlářský stroj 1.1.1994 1 0,10 02220000 Inventář 2042500

5121345407 El. svářečka a svářecí transf. JS 90-2 1.1.1994 1 0,10 02220000 Inventář 2042500

5105401117 kopírovací stroj  GR 1400 14.1.1997 1 61 004,00 02220000 Inventář 2042500

5100653150 Malotraktor MT-8-132,2 31.8.2002 1 183 191,60 02210000 Dopravní prostředky 2042500

5100644651 Návěs sklápěcí za malotraktor ANS 564 31.8.2002 1 46 360,00 02220000 Inventář 2042500

5100540499 EZS Hestia 905 11.6.1996 1 25 041,45 02220000 Inventář 2042500

5100453661 Sekačka dvoububnová SB 1200 31.8.2002 1 58 804,00 02220000 Inventář 2042500

5100453660 Paprskový obraceč SOP 31.8.2002 1 20 740,00 02220000 Inventář 2042500

5100453659 Radlice shrnovací zadní RAZ 001 31.8.2002 1 10 309,00 02220000 Inventář 2042500

2025710017 kotel automatický Defro Komfort Eko Duo Uni R 20 (levý) 9.11.2015 1 82 726,50 02220000 Inventář 2042500

2025710016 kotel automatický Defro AKM Uni 15kW (pravý) 9.11.2015 1 82 726,50 02220000 Inventář 2042500

5131300001 sbírkové předměty oceněné Zubrnice - zapsané v CES pod číslem ZUB/003-03-17/298003 31.12.2011 1368 434 822,00 03250000 Ostatní movité fondy 2042500

2025740002 soubor sbírkových předmětů - zapsané v CES pod číslem ZUB/003-03-17/298003 27.2.2018 6121 1,00 03220002 Mobiliáře, soubory  v ocenění 1,- 2042500

2025740001 SIII-10331 pamětní cínový talíř 7.4.2015 1 1 300,00 03230000 Ostatní fondy 2042500

2025710001 B-stodola Zadní Lhota u Těchlovic 31.12.2013 1 133070,00 02110000 Stavby 2042500

2025710018 drtič dřeva Honda DH 10 Sp benzinový s pytlováním 3.5.2018 1 89431,00 02220000 Inventář 2042500

511800000280 SW ESET NOD 32 Antivirus (2 roky) 20.10.2011 1 620,81 01810000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2042500

511800000289 SW ESET NOD 32 Antivirus (2 roky) 20.10.2011 1 620,81 01810000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2042500

511800001589 SW Zoner Media 6.0 Explorer professionál 27.11.2003 1 1 699,00 01810000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2042500

511800015128 SW MS Office 2003 Basic CZ OEM 31.12.2004 1 6 193,00 01810000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2042500

511800015129 SW Pana Vue Image Assembler 24.12.2004 1 2 080,00 01810000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2042500

511800000137 SW Demus 01 - modul Katalog 24.9.2010 1 2 380,00 01810000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2042500

511800015147 SW Windows WP Home Editon CZ UPG 15.11.2005 1 3 690,00 01810000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2042500

511800000084 SW Pinnacle 22.9.2010 1 1 660,00 01810000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2042500

511800000114 SW Colosseum rezev. a prodej. system 23.9.2010 1 5 950,00 01810000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2042500

511800000130 SW rozšíření WAM S/3 - licence na objekty 24.9.2010 1 14 875,00 01810000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2042500

511800015146 SW Zoner - Photo  studio 8 prof. upg. 15.11.2005 1 1 599,00 01810000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2042500

510000001321 F-fotoaparát CANON EOS 3000 16.8.2000 1 13 580,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

51000000231a postel Romana + pružina Jana 22.12.1999 1 5 398,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500



510000000849 stůl jednostranný kov. nohy 5.2.1973 1 1 280,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001359 Fotoaparát Olympus 20.12.2001 1 6 680,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001496 stativ Velbon CX-686 23.11.2004 1 1 100,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001045 stůl selský - replika 16.5.2012 1 38 600,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001046 židle selské - replika 16.5.2012 4 10 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001047 taburet malý - replika 16.5.2012 1 1 400,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001048 Česačka bubnová Ashord jemná 72 hrotů 11.6.2012 1 17 674,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001049 Hoblice Model C1500 11.6.2012 1 5 340,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001050 Hoblice Model C1500 11.6.2012 1 5 340,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001051 Hoblice Model Premium A 11.6.2012 1 14 460,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001053 příslušenství PRO II 11.6.2012 1 4 740,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001054 skříň šatní 12-ti dvéřová s přísl. 15.6.2012 1 13 630,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001055 skříň šatní 12-ti dveřová s přísl. 15.6.2012 1 13 630,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001056 skříň šatní 12-ti dvéřová s přísl. 15.6.2012 1 13 630,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001057 skříň šatní 12-ti dvéřová s přísl. 15.6.2012 1 13 630,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001059 Šatní lavice s příslušenstvím 15.6.2012 1 1 580,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001060 Šatní lavice s příslušenstvím 15.6.2012 1 1 580,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001062 Šatní lavice s příslušenstvím 15.6.2012 1 1 580,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001063 Šatní lavice s příslušenstvím 15.6.2012 1 1 580,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001064 Židle se stolky s příslušenstvím 15.6.2012 30 88 680,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001066 stůl kuchyňský 26.6.2012 1 10 200,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001556 Videokamera Sony + akumulátor 29.11.2005 1 17 498,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001574 F-paměťová karta Olympus XD 263 5.10.2012 1 490,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001577 Zrcadla 8.10.2012 1 1 698,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000000611 Nůžky na živý plot 5.12.2011 1 1 139,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001074 příborník dolní část 26.6.2012 1 8 600,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001075 příborník horní část 26.6.2012 1 7 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001076 skříňka dvoudvéřová malá dř. 1.1.1997 1 910,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001077 skříňka dvoudvéřová malá dř. 1.1.1997 1 910,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001078 skříňka malá dvoudvéřová dř. 1.1.1997 1 10 010,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001079 Lavice velká 26.6.2012 1 10 170,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001080 Lavice velká 26.6.2012 1 10 170,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001081 Lavice rohová 26.6.2012 1 6 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001082 panely výstavní 10.7.2012 10 74 796,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001084 stojka k výstavním panelům 9.7.2012 1 2 970,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001085 stojka kovová k výstavním panelům 23.7.2012 1 2 970,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001086 Kolovrátek 6.6.2012 1 4 800,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001087 Kolovrátek 6.6.2012 1 4 800,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001088 Kolečko stavební 7.7.2012 1 1 199,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001089 skříňka malá dvoudvéřová dř. 1.1.1973 6 5 460,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001090 Kolečko stavební 3.7.2012 1 1 080,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001091 Vařič elektrický R-242 30.7.2012 1 799,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001093 Hadice 50 m 10.8.2012 1 450,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001095 skříňka malá dvoudvéřová dř. 1.1.1997 1 910,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001096 Regál dřevěný 1.1.1980 1 1 050,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001097 Regál dřevěný 1.1.1980 1 1 050,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001610 Obraceč OP - 1,32 30.11.2012 1 26 520,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500



510000000647 Infopanel 60 x 100 cm 22.12.2011 1 1 080,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001099 skříňka malá dvoudvéřová dř. 1.1.1997 1 910,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001100 Naviják na hadici 10.8.2012 1 550,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001103 plátno promít.stropní NOBO WallS.200x151 24.5.2012 1 2 782,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001107 PC Comfor Diablo Clip 24.5.2012 1 24 248,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001108 USB kamera 24.5.2012 1 2 297,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001109 stojánek pro USB kameru 24.5.2012 1 1 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001113 Vypalovačka DTD LG GH 22NS SATA 24.5.2012 1 2 390,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001122 Vypalovačka archivační ext.box 24.5.2012 1 490,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001124 Mikrofon Dexon MD 110 elektrodynamický 24.5.2012 1 990,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001125 Mikrofon Dexon MBD 910 bezdrát.klopový 24.5.2012 1 1 590,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000000229 postel Romana + pružina Jana 22.12.1999 1 5 398,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000000230 postel Romana + pružina Jana 22.12.1999 1 5 398,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000000241 stůl psací 6.3.2000 1 100,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000000242 stůl psací 6.3.2000 1 100,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001126 stojan mikrofonní Dexon 24.5.2012 1 1 040,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001127 Držák projektoru 5.6.2012 1 1 570,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001128 Reprosoustava Dexon BH 2120 24.5.2012 2 5 400,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001130 Zesilovač Dexon DAC 500 24.5.2012 1 6 400,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001133 pult mixažní Dexon Xenyx 802 24.5.2012 1 5 400,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001134 držák kloubový Dexon profesionální 24.5.2012 2 3 300,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001136 ukazovátko Casio YA - P10 24.5.2012 1 7 220,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001138 router Asus LAN N RT-N56U 24.5.2012 1 3 540,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001140 lístkovnice kovová 1.1.1997 1 264,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001145 IP kamera Axis M 1054 24.5.2012 1 9 956,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001149 EZS system Oasis 24.5.2012 1 23 361,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001151 AP Wifi mini Asus WL 24.5.2012 1 996,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001152 kabel reproduktorový Dexon 10m 24.5.2012 2 900,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001153 kabel signálový Dexon Jack 6,3 24.5.2012 2 900,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000000271 sedací souprava pivní 11.5.2000 1 1 999,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000000272 sedací souprava pivní 11.5.2000 1 1 999,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000000279 skříňový komplet 1.1.1997 1 5 572,35 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001156 kabel Dexon Jack 3,5 stereo 24.5.2012 2 100,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001157 P-monitor 22"LCD Asus VW228TR 24.5.2012 1 3 290,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001191 lístkovnice dvojzásuvková 27.9.1996 1 1 902,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001229 knihovnička 3 díly 1.1.1997 1 1 510,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000002112 židle otočná čalouněná C13 21.12.2000 1 3 200,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000002114 stůl Typ s13 světlý 21.12.2000 1 3 376,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000002121 stůl TEMPRA KF 90/127 24.4.2001 1 2 999,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000002131 židle kancelářská 4000 12.12.2001 1 4 560,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001259 Fotoaparát Jashica Mat 18.4.1984 1 3 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001260 F-Praktica R 100 11.6.1985 1 4 900,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000001261 Fotoblesk National 20.1.1977 1 1 700,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000002157 stůl 30.5.2002 1 1 500,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000002158 židle (hospoda) 30.5.2002 1 300,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000002165 stůl hospoda 8.10.2002 1 800,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000002171 postele 27.7.1999 3 1 200,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500



510000002177 skříň dělená 17.12.2002 1 7 999,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000002178 Šatní skříň 17.12.2002 1 5 499,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000000396 schůdky AL 5 stupňů 20.4.2011 1 749,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000000397 Rám hliníkový se sklem a zadní stěnou 29.4.2011 4 4 375,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000002225 Kontejner ABRX 40N 27.2.2004 1 4 136,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

51000002113a Židle otočná čalouněná C13 21.12.2000 1 3 200,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021281 počítačový stolek TYP 12.12.2001 2 7 410,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021291 Židle 20.12.2001 2 5 744,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021301 Židle Tara C 13 12.12.2001 1 1 830,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021302 Židle Tara C13 12.12.2001 1 1 830,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021321 postel Monika + matrace 20.12.2001 1 4 798,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021322 postel Monika + matrace 20.12.2001 1 4 798,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021323 postel Monika + matrace 20.12.2001 1 4 798,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000004188 P-notebook Toshiba 1800 20.12.2001 1 39 990,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000004190 Tiskárna 30.11.2001 1 16 390,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000004192 PC Počítač Comfor e link 30.11.2001 1 21 777,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005587 Vysavač 20.12.1995 1 9 470,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000008144 stůl psací 9.7.1987 1 800,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000008145 stůl psací  světlý, oboustranný 26.2.1988 1 2 090,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000008146 stůl psací  světlý oboustranný 26.2.1988 1 1 440,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021601 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021602 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021603 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021604 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021605 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021606 Židle skládací 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021607 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021608 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021609 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021610 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021611 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021612 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021613 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021614 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021615 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000021616 skládací židle 6.8.2002 1 389,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000004237 Kompresor 12.8.2002 1 3 790,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000008147 stůl psací  jednostranný 1.1.1997 1 690,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000008148 stůl psací oboustranný 1.1.1997 1 1 870,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000008149 stůl psací jednostranný 1.1.1997 1 690,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000008150 stůl psací oboustranný 1.1.1997 1 2 310,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000022001 Židle Tonet 4.9.2003 6 3 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000009168 stůl dřevěný 1.1.1997 1 1 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000009169 stůl 1.1.1997 1 1 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000009170 stůl 1.1.1997 1 1 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005756 Kamna kuchyňská 27.7.2000 1 1 500,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000022471 sestava nábytku 3.12.2004 1 15 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500



510000005795 průtokový ohřívač Stiebel Eltron 17.12.2001 1 5 842,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000010269 skříň šatníková 1.1.1997 1 1 374,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

51000001098b Regál dřevěný 1.1.1980 1 800,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000004673 taška na notebook 22.11.2005 1 590,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005855 scanner Epson 1260 Photo 11.12.2002 1 6 438,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005856 Microportable Projektor IPAQ MP 1200 11.12.2002 1 39 990,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005917 Hifi věž ROADSTAR 17.12.2003 1 1 990,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005918 Rotační kypřič AKR-152-2 27.2.2004 1 39 040,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000004726 P-notebook ASUS F2H5 21.12.2006 1 21 490,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

51000001315a Fotobrašna 3.11.1999 1 1 350,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000004831 USB disk 21.3.2007 1 464,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000006452 křeslo čalouněné 1.1.1997 1 630,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000006455 Křeslo čalouněné 1.1.1997 1 630,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000006456 Křeslo čalouněné 1.1.1997 1 630,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000006457 Křeslo čalouněné 1.1.1997 1 630,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000006458 Křeslo čalouněné 1.1.1997 1 652,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000006459 Křeslo čalouněné 1.1.1997 1 652,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000013270 skříň šatníková 1.1.1997 1 1 374,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000013271 skříň šatníková 1.1.1997 1 1 374,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000013272 skříň 1.1.1997 1 690,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000013273 skříň 1.1.1997 1 690,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000013274 skříň 1.1.1997 1 1 760,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000013275 skříň dělená 1.1.1997 1 1 374,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000013276 skříň 1.1.1997 1 1 630,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000013277 skříň 1.1.1997 1 1 850,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000013278 Nástavec na skříň Alfa 1.1.1997 1 720,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000013279 Nástavec na skříň Alfa 1.1.1997 1 720,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000013280 Nástavec na skříň Alfa 1.1.1997 1 720,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000013281 Nástavec na skříň otevřený 1.1.1997 1 0,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000006503 Kancelářská židle 23.12.1997 1 2 400,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000006504 Kancelářská židle 23.12.1997 1 2 400,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000014130 Lístkovnice kovová velká 1.1.1997 1 4 470,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000014131 skříň na výkresy 9.11.1973 1 1 470,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000003041 stolek Waldemar 1.1.1997 1 0,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005480 Čerpadlo 1.1.1997 1 4 672,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005481 Elektromotor 29.11.2008 1 720,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005482 Bruska EBO 22.12.1989 1 1 630,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005484 pistole stříkací 1.2.1989 1 980,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005485 El. svářečka 14.10.1988 1 3 300,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005486 vrtačka stolní 24.12.1980 1 2 400,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005487 pila kotoučová 29.3.1982 1 3 540,09 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005488 Zesilovač 1.1.1997 1 4 990,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000005493 El. pila ruční 1.1.1997 1 2 120,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

51000006448a Křeslo čalouněné 1.1.1997 1 530,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

51000006449a Křeslo čalouněné 1.1.1997 1 530,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072148 Nůžky na větve 1.3.2005 1 1 390,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072149 Nůžky na stromy 1.3.2005 1 999,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500



510000071046 Hoblice dřevěná 10.11.1981 1 690,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071047 ponk 1.1.1997 1 1 772,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071049 kotel teplovodní 14.12.1982 1 2 600,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071051 peřiňák 1.1.1997 1 590,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071052 Záviníkové nářadí v kazetě 30.11.1989 1 3 353,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072213 Zvuková aparatura 31.10.2005 1 11 287,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072214 žebřík Al 18.10.2005 1 6 199,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072215 Řezačka papíru GBC-A445 29.11.2005 1 1 815,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000714781 postele 30.6.1998 4 488,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000714791 Matrace molitan 30.6.1998 4 2 440,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071054 pracovní stůl ZAS 23.12.1988 1 3 973,21 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071055 Fréza na dřevo 20.5.1987 1 880,27 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071056 Fréza 10.7.1996 1 1 375,57 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071057 Fréza na dřevo HSS 30.10.1987 1 1 256,33 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071058 Fréza zaoblená půlkruh vypouklá HSS 30.10.1987 1 1 145,84 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071059 Fréza na dřevo HSS 9.12.1987 1 966,63 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071060 Zaoblená fréza čtvrtkruhová 9.12.1987 1 1 245,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071061 Fréza na dřevo HSS 29.2.1988 1 1 403,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071062 Fréza na dřevo HSS 9.12.1987 1 792,06 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071063 Zaobov. fréza čtvrtkruhová vypoukl. HSS 5.1.1987 1 1 267,01 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071074 Zvedák hřebenový 5.11.1985 1 651,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071075 Zvedák 19.4.1989 1 1 090,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071076 schůdky knihovnické 1.1.1997 1 560,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071077 Hadice konopná 75 12.10.1988 1 2 212,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071088 Reprobedna 1.1.1997 1 790,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071089 Reprobedna 1.1.1997 1 790,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071090 Mikrofon 1.1.1997 1 2 400,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071091 Závitnice 1.1.1997 1 810,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071092 sada Gola klíče 1.1.1997 1 610,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071093 promítací plátno 1.1.1997 1 460,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071094 Diaprojektor Rollei 1.1.1997 1 2 737,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072233 tkalcovský stav čtyřlistový+příslušenstv 16.3.2006 1 13 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071188 trezor TYPO4 12.12.1994 1 3 650,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071198 skříň na mapy 15.3.1995 1 50,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072279 stodola hrázděná 12.6.2007 1 10 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072280 Hasicí přístroj 1.7.2007 1 998,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072322 požární hadice 17.3.2008 1 4 956,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072323 Žaluzie 27.3.2008 1 1 043,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072324 Reklamní cedule 1.1.1997 1 1 700,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072325 Hasicí přístroj /+proudn.+hadice/ 16.5.2008 1 3 120,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072326 toaleta chemická 1.1.1997 1 2 499,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072327 Hasicí přístroj 6PST 2.4.2008 1 998,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072346 Záchod dřevěný 1.1.1997 1 5 712,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072348 Brašna na notebook 1.1.1997 1 1 120,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000719061 HP 6PKT výr.č. 203213700 3.4.2003 1 951,40 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000719062 HP 6PKT výr.č. 203212846 3.4.2003 1 951,40 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000719063 HP 6PKT výr.č. 203213419 1.1.1997 1 951,40 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500



510000719064 HP 6PKT výr.č. 102121406 3.4.2003 1 951,40 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000719065 HP 6PKT výr.č. 203213563 3.4.2003 1 951,40 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071364 Halogenová AKU svítilna ALM 1000 25.11.1996 1 1 820,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071423 Občanská radiostanice 11.6.1997 1 19 495,80 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000072377 Nůžky housenice 16.10.2009 1 2 990,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000719571 HP 6PKT výr.č. 304263544 29.3.2004 1 1 719,35 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000719572 HP 6PKT výr.č. 104260415 1.1.1997 1 1 719,35 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000719573 HP 6PKT výr.č. 104260431 29.3.2004 1 1 719,35 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000719574 HP 6PKT výr.č. 304263493 1.1.1997 1 1 719,35 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000719575 HP 6PKT výr.č. 104260226 29.3.2004 1 1 719,35 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000719576 HP 6PKT výr.č. 104260096 29.3.2004 1 1 719,35 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000719581 HP 6PKT výr.č. 104260365 29.3.2004 1 1 719,45 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000719582 HP 6PKT výr.č. 304263446 29.3.2004 1 1 719,45 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000044331 P-monitor 17" Hyundai Image Qu 10.12.2003 1 16 920,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000044332 P-monitor 17" Hyundai Image Qu 10.12.2003 1 16 920,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

51000004436a PC Comfor Diablo Fantasy 4.12.2003 1 31 208,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

51000004482a PC Comfor Quattro 15.12.2004 1 38 265,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071476 Regál pro depozitář 18.6.1998 1 2 977,90 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071523 Diktafon 15.2.1999 1 1 928,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071598 trezor 100-s-m 29.5.2000 1 2 690,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071644 Uzamykatelná schránka na klíče SCI 4300 12.2.2001 1 2 132,60 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071650 EZS na ČP.72 18.1.2001 1 10 114,70 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000721501 HP práškový 6P výr.č. 10504697 31.3.2005 1 1 270,92 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000721502 HP práškový 6P výr.č. 20504689 31.3.2005 1 1 270,92 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000721503 HP práškový 6P výr.č. 10502162 31.3.2005 1 1 270,92 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000721504 HP práškový 6P výr.č. 40546573 31.3.2005 1 1 270,92 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000051042 Elek. lanové zdvihové zařízení 14.10.2005 1 5 990,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000051043 Ohřívač elek. zásobníkový dražice okce 1 30.11.2005 1 7 251,50 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071710 soubor předmětů 15.10.2001 1 74 600,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000722301 Odpadkový koš K8 1.1.1997 1 11 525,10 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000722302 Odpadkový koš K8 1.1.1997 1 11 525,10 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000722303 Odpadkový koš K8 1.1.1997 1 11 525,10 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000722311 Lavička TOM 1.1.1997 1 10 043,60 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000722312 Lavička TOM 1.1.1997 1 10 043,60 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000722321 Hasicí přístroj 6 PST 27.3.2006 1 1 098,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000722322 Hasicí přístroj 6 PST 27.3.2006 1 1 098,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000722323 Hasicí přístroj 6 PST 27.3.2006 1 1 098,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000051079 stoj. ventilátor 3RY 12.6.2007 1 399,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000051080 Lampička žlutá 4.4.2007 1 109,50 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000051081 pokladní zásuvka C420+displej 21.3.2007 1 6 917,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000051082 Varná konvice Philips 19.7.2007 1 899,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000051086 transformátor 27.12.2007 1 728,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071774 Mlýn ruční 30.5.2002 1 2 200,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000051104 Motorová sekačka 9.6.2008 1 28 575,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000051105 Elektrický ohřívač TUV 2.9.2008 1 11 388,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000051117 pila motorová Stihl 1.1.1997 1 16 900,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071802 skleník 10.7.2002 1 4 200,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500



510000071838 Myčka SPULBOY 11.12.2002 1 18 323,60 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071839 Odkapovač VD 11.12.2002 1 13 860,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071840 Masivní stůl - podstavec pod mlýn ruční 11.12.2002 1 2 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071841 podstavec 11.12.2002 1 1 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000216101 skládací stolek 6.8.2002 1 599,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000216102 skládací stolek 6.8.2002 1 599,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000051158 bezpečnostní a protipožární zabezpečení 11.12.2009 1 38 333,50 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071907 Fotoaparát Fine Pix S5000 29.9.2003 1 15 490,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000216103 skládací stolek 6.8.2002 1 599,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000216104 skládací stolek 6.8.2002 1 599,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000058541 Mikrovlnná trouba Profess 19.12.2002 1 1 990,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000058542 Mikrovlnná trouba Profess 19.12.2002 1 1 990,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071955 taška na notebook 11.12.2003 1 990,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071956 Brašna na fotoaparát 11.12.2003 1 990,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071959 Kachlová kamna 27.8.2004 1 30 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

510000071960 Fujifilm WL FX9 šir předsádka pro S 5000 27.11.2003 1 5 200,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

51000071050a peřiňák 1.1.1997 1 0,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

51000721505a HP práškový 6P výr.č. 105005705 31.3.2005 1 1 270,92 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

519900000524 Čtečka karet foto 24.5.2012 1 250,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

519900000098 USB Flash 8 GB 31.1.2010 1 490,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

519900000110 F-paměťová karta Olympus 2GBxD (typ M+) 13.10.2010 1 490,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

519900004958 Flash USB Kingston 4 GB 14.11.2008 1 290,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

519900000138 Mobilní telefon Nokia 6303i classic 14.7.2010 1 3 396,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

519900000252 Mobilní telefon Nokia C1-01 15.2.2011 1 1 277,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

519900000291 Mobilní telefon Nokia C1-01 8.9.2011 1 1 377,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

519900000300 Mobilní telefon Nokia C1-01 12.9.2012 1 1 377,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

519900041020 Mobilní telefon Nokia 2630+přísl. 19.3.2009 1 1,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

519900041022 karta SIM 725007227 16.6.2009 1 1,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100001 pračka aut. Beko EV 6102 29.3.2013 1 4 990,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100005 P-notebook Asus X 75 VB ( SW Win7) 23.5.2014 1 15 639,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100006 křovinořez Stihl FS 410 C-E 25.6.2014 1 22 290,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100002 Tiskárna OKI C 301 11.4.2014 1 4 999,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100003 fotopast Acorn 6210 MG 29.4.2014 1 7 555,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100004 fotopast Acorn 6210 MG 29.4.2014 1 7 555,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100007 PC DTC 4NPU 20.11.2014 1 6 655,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100008 PC DTC 4NPU 20.11.2014 1 6 655,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100010 stojan na 6 kol 30.12.2014 1 4 617,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100011 stojan na 4 kola 30.12.2014 1 3 252,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100012 vrtačka příklepová Narex EVP 13 G-2H3 10.2.2015 1 3 326,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100013 PC Fujitsu Esprimo P420 E85 23.3.2015 1 11 800,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100014 žentour dřevěný 15.4.2015 1 25 000,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100016 čerpadlo kalové nerez 750W 29.9.2015 1 4 151,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100015 Klíč - čtečka 054 Honeywell Xenon 1900 14.9.2015 1 8 772,50 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100017 PC Fujitsu Esprimo Edition 16.12.2009 1 11 165,80 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100018 P-monitor 22 " LCD 220S2SB 1680x1050 30.9.2010 1 3 720,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100019 PC DELL Vostro IntelE5800/2GB/250GB/DVD 27.7.2011 1 11 595,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100020 vrtačka příklepová Narex EVP 13 G-2H3 27.1.2016 1 3 286,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500



20258100021 zvedák řetězový HSC 2,0t 29.6.2016 1 9 600,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100027 pila motorová Stihl MS 211 PiccoDURO 20.3.2017 1 8 590,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100022 F-fotoaparát Nicon Coolpix B500 červený 10.10.2016 1 7 139,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100023 vlhkoměr TFA do depozitáře 12.10.2016 1 3 053,50 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100024 vlhkoměr TFA do depozitáře 12.10.2016 1 3 053,50 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100025 stánek prodejní Mobil 1,9m roštový pult 18.10.2016 1 7 321,50 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100026 stánek prodejní Mobil 1,9m roštový pult 18.10.2016 1 7 321,50 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100029 notebook Acer Aspire F17 28.9.2017 1 26 721,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100033 naviják el. 1600kg (ocelové lano) 8.11.2017 1 4 336,12 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100034 stroj šicí Bobbin 4222 30.11.2017 1 4 990,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100030 bruska úhlová Narex EBU 15-16 26.10.2017 1 3 619,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100031 stánek prodejní Mobil 1,9m roštový pult 26.10.2017 1 7 500,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100032 stánek prodejní Mobil 1,9m roštový pult 26.10.2017 1 7 500,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100036 lešení Clim Tec komplet 20.7.2018 1 18 925,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20258100035 Tiskárna TDP-244 s odstřih. jednotkou TDP-247 14.3.2018 1 12 789,00 02810000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2042500

20259100025 radiátor olejový 9.10.2015 1 649,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100005 transmise železná s dřevěným kolem 5.5.2015 1 500,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100027 konvektor teplovzdušný 26.10.2015 1 549,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100028 konvektor teplovzdušný 26.10.2015 1 549,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100029 P-monitor AOC LCD 919Vz19"/2ms/60000:1/DVI 17.12.2012 1 2 952,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100030 elektroinstalace historická 2.11.2016 1 1 070,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100031 rudl přepravní do 400 kg 9.12.2016 1 2 552,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100033 ohřívač zásobníkový el. Tatramat EO 5P 22.8.2017 1 2 959,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100032 sekera štípací Fiskars X17 16.2.2017 1 1 014,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100035 systém závěsný bílý na obrazy 3.5.2017 1 24 095,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100034 vitrina výstavní Detolf 23.10.2017 1 2 089,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100037 značka dopravní mobilní 30.4.2018 1 2 103,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100038 značka dopravní mobilní 30.4.2018 1 2 103,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100039 rám se sklem - 3 ks 17.7.2018 3 3 738,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100036 vozík pojízdný úklidový 12.2.2018 1 2 040,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

519730002779 Stoly dřevěné 1.1.1997 6 3 000,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

519730002786 Skří ň velká prosklená 1.1.1967 4 1 120,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100001 panely výstavní do expozice 4.2.2013 1 2 087,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100002 sušák zahradní 11.4.2013 1 1 299,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100003 topný panel Ecosun 100 K 17.4.2014 1 1 433,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100004 transmise dřevěná s pastorkem 5.5.2015 1 500,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100026 pila přímočará 16.10.2015 1 999,00 90210000 Jiný DDHM do 3.000,-Kč 2042500

20259100015 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100016 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100017 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100018 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100019 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100020 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100021 Regál skladový kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100022 Regál skladový kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100023 Regál skladový kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100024 Regál skladový kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500



519700000134 Vývěsní štít - "Cyklisté vítáni" 10.7.2012 1 300,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519700000135 Konvice rychlovarná KB200 22.2.2012 1 350,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519700000136 F-karta do fotoaparátu XD 2 Gb 28.3.2012 1 490,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002697 Sukovník s válcovou stopkou 19.12.1989 1 183,70 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002698 Sukovník 19.12.1989 1 184,70 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002699 Sukovník 19.12.1989 1 242,60 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002727 Svěrák k vrtačce 6.5.1987 1 150,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002729 Skříň na nářadí 9.2.1994 1 0,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002731 Posuvné měřítko 31.8.1988 1 280,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002732 Vrtáky dlabací 1.1.1983 1 230,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002737 Skříňka prosklená 1.1.1997 1 330,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002738 Židle dřevěná 20.7.1987 1 305,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002739 Židle dřevěná 20.7.1987 1 305,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002740 Židle dřevěná 20.7.1987 1 305,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002741 Židle dřevěná 20.7.1987 1 305,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002742 Sada výsečníků 1.1.1997 1 125,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002744 Stahováky velké 1.1.1997 1 0,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002750 Stahováky malé 1.1.1997 1 0,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002755 Židle dřevěné 20.7.1987 22 5 500,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002791 Nádobka na stříkací pistoli 13.4.1989 1 150,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002792 Stahovák 1.1.1997 1 145,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002793 Kovadlina 30.3.1989 1 466,90 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002794 Svěrák 25.7.1988 1 245,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002795 Heverový zvedák 11.5.1984 1 430,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002800 Proudnice 12.10.1988 1 106,60 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002803 Rudl /železná kola/ 1.1.1967 1 200,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002804 Štafle 1.1.1967 1 150,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002812 Kotouč k pile 1.1.1997 1 144,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002814 Rudl /gumová kola/ 1.1.1967 1 350,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002815 Štípací klín 14.9.1983 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002820 Svěrák 1.1.1997 1 195,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002822 Věšák stojanový 1.1.1997 1 100,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002824 Stoleček Waldemar 1.1.1997 1 377,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002825 Lampa stolní oranžová 8.11.1981 1 340,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002826 Lístkovnice malá 1.1.1997 1 254,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002827 Lístkovnice malá 1.1.1997 1 254,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002828 Lístkovnice malá 1.1.1997 1 254,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002830 Křeslo čalouněné 1.1.1997 1 490,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002834 Skříň prosklená /knihovna/ 1.1.1967 1 300,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002835 Skříň prosklená /knihovna/ 1.1.1967 1 300,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002838 Řezačka na foto malá 13.5.1987 1 100,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002840 Pásmo 1.1.1988 1 250,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002846 Svěrák Pionýr 1.1.1997 1 210,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002851 Nůžky svorníkové 25.7.1988 1 170,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730002852 Sada závitníků 1.1.1997 1 485,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730072375 Vlaječka 16.10.2009 1 90,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

519730072376 Vlajka 16.10.2009 1 460,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500



519700000046 Odpadkový koš 27.9.2010 1 299,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100006 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100007 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100008 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100009 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100010 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100011 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100012 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100013 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500

20259100014 Regál kovový 1.1.1997 1 405,00 90220000 Jiný DDHM do 500,-Kč 2042500



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2018 13:43:16 

Okres: CZ0423 Litoměřice 

Kat.územ1: 767824 Knínice u Touchořin 

Obec: 565211 Lovečkovice 

List vlastnictví: 268 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl 

Vlastnické prá vo 
Česká republika 00000001-001 

B 

Příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 75032333 

Malá Strana, 11800 Praha 1 

Nemovitosti 

Pozemky 
Parcela Výměra [m2} Druh pozemku Způsob využití 

580/1 5683 ostatní plocha neplodná půda 

581 241 ostatní plocha neplodná půda 

582 1144 ostatní plocha neplodná půda 

586 442 ostatní plocha neplodná půda 

587 1331 ostatní plocha neplodná půda 

588 683 ostatní plocha neplodná půda 

589 655 ostatní plocha neplodná půda 

590/1 516 ostatní plocha neplodná půda 

590/2 5001 ostatní plocha neplodná půda 

1478 496 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1479 370 ostatní plocha ostatní 

komunikace 

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

Způsob ochrany 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 

území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu 

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu 

Plomby a upozorněni - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

o Smlouva o bezúplatném převodu ze správy PF ČR (§ 2 z.č.569/1991 Sb.) 

Pro: Česká republika 

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

ze dne 30.04.2004. 

Z-2558/2004-506 

RČ/IČO: 00000001-001 

75032333 

Nemovitosti jsou v územn�m obvodu, ve kterem vykonáva státní spravu katastru nemovitosti CR 

Katastrální úřad pro Ústecky kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506. 
strana 1 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2018 13:43:16 

Okres: CZ0423 Litoměřice 

Kat.území: 767824 Knínice u Touchořin 

Obec: 565211 Lovečkovice 

List vlastnictví: 268 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 30.07.2018 1 3:43:16 

Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
 

OSVOBOZENO 
OD POPLATKŮ 

30. 07. 2018 

Řízeni PÚ: .1f1llťtft ..... . 

Nemovitosti jsou v uzemn�m obvodu, ve kterem vykonava státn� správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro Ústecky kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 50E. 

strana ::: 



VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2018 13:42:42 

Litoměřice 

Kat.ú=emi: 767832 Touchořiny 

Obec: 565211 Lovečkovice 

List vlastnictvl: 270 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

A Vlastník, jiný oprávněny Identifikátor Podíl 

B 

Vlastnické právo 

Česká republika 00000001-001 

Příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 

Malá Strana, 11800 Praha 1 

75032333 

Nemovitosti 

Pozemky 
Parcela Výměra [m2} Druh pozemku Způsob využiti 

St. 50 342 zastavěná plocha a zbořeniště 
nádvoří 

St. 51 168 zastavěná plocha a zbořeniště 
nádvoří 

St. 52/1 1197 zastavěná plocha a zbořeniště 
nádvoří 

St. 52/3 30 zastavěná plocha a zbořeniště 
nádvoří 

St. 53 120 zastavěná plocha a zbořeniště 
nádvoří 

St. 54/1 387 zastavěná plocha a zbořeniště 
nádvoří 

468/2 1936 orná půda 

483 512 trvalý travní porost 

484 442 trvalý travní porost 

485/2 3541 orná půda 

490 6212 trvalý travní porost 

493/2 240 trvalý travní porost 

494/2 701 trvalý travní porost 

495/1 2167 trvalý travní porost 

499/1 256 trvalý travní porost 

499/2 12376 orná půda 

Způsob ochrany 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

Nemovitosti jsou v územn1m obvodu, ve kterem vykonavá státní správu katastru nemovitost� CR 

Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrálni pracoviště L1toměřice, kód: 506. 
strana 1 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2018 13:42:42 

Okres: CZ0423 Litoměřice 

hat.uzeml: 767832 Touchořiny 

Obec: 565211 Lovečkovice 

List vlastnictví: 270 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách 

500/1 1482 trvalý travní porost 

500/2 750 trvalý travní porost 

502/1 1620 trvalý travní porost 

502/2 108 zahrada 

502/3 1743 trvalý travní porost 

502/4 343 trvalý travní porost 

503 493 trvalý travní porost 

505 317 trvalý travní porost 

507 417 trvalý travní porost 

508 2320 trvalý travní porost 

509 123 zahrada 

512 543 trvalý travní porost 

514/1 637 trvalý travní porost 

514/2 1151 trvalý travní porost 

515 658 zahrada 

519 694 orná půda 

520 2644 trvalý travní porost 

521/7 1453 trvalý travní porost 

(St. stavební parcela) 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

Nemovitosti j sou v územn�m obvodu, ve kterem vykonáva statní správu katastru nemcvitost� CR 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Kacastrální pracoviště Litoměřice, kód: SOE. 

strana � 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2018 13:42:�2 

Okres: CZ0423 Litoměřice 

Kat.uzem1: 767832 Touchořiny 

Obec: 565211 Lovečkovice 

List vlastnictví: 270 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

521/8 

737 

753 

755/2 

756 

758 

783 

363 ostatní plocha 

1097 ostatní plocha 

694 trvalý travní porost 

334 trvalý travní porost 

1355 ostatní plocha 

80 trvalý travní porost 

407 ostatní plocha 

manipulační 
plocha 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části 8 - Bez zápisu 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu 

D Poznámky a další obdobné údaje 

Typ vztahu 

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k 

Parcela: 483, Parcela: 490, Parcela: 495/1, Parcela: 502/1, Parcela: 502/4, 
Parcela: 756, Parcela: 783 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývaci tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

o Smlouva o bezúplatném převodu ze správy PF ČR (§ 2 z.č.569/1991 Sb.) 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 
Česká republika 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám 

ze dne 30.04.2004. 

Z-2558/2004-506 

RČ/IČO: 75032333 

00000001-001 

Parcela BPEJ Výměra [m2] 

468/2 54610 1936 

483 54752 394 

56811 118 

484 54610 350 

56811 92 

485/2 54610 3541 

Nemovitosti jsou v uzemním obvodu, ve kterem vykonava statní spravu katastru nemovitosti CR 

Katastrální uřad pro Ustecký kraj, Katastralni pracoviště Litoměřice, kód: 506. 
strana 3 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazující stav evidovaný k datu 30.07.2018 13:42:42 

Okres: CZ0423 Litoměřice 

Kat.území: 767832 Touchořiny 

Obec: 565211 Lovečkovice 

List vlastnictví: 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách 

490 

493/2 

494/2 

495/1 

499/1 

499/2 

500/1 

500/2 

502/1 

502/2 

502/3 

502/4 

503 

505 

507 

508 

509 

512 

514/1 

514/2 

515 

519 

520 

521/7 

753 

755/2 

758 

54752 

54177 

54177 

54177 

54610 

54177 

54610 

54610 

54177 

54610 

54177 

54610 

54610 

54610 

54177 

54610 

54610 

54610 

54610 

54610 

54610 

54610 

54610 

54610 

54610 

54610 

54610 

54610 

54610 

56811 

54610 

54610 

270 

(St. stavební parcela) 

6212 

240 

701 

2167 

256 

12143 

233 

1482 

123 

627 

543 

1077 

108 

1743 

244 

99 

493 

317 

417 

2320 

123 

543 

637 

1151 

658 

694 

2644 

1453 

184 

510 

334 

80 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrá�ní úřad pro Ústecký kraj, Katastrá�ní pracoviště Litoměřice, kód: 506. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 30.07.2018 13:42:43 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
 

Podpis, razítko: Řízení PÚ: )f(J./!lf/. ..... . 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonava státn� správu katastru nemovitost� CR 

Katas�rálni úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506. 
strana 4 

OSVOBOZENO 
OD POPLATKů 3 O. 07. 1018 

T" 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:57:56 

Ústí nad Labem 

Týniště u Zubrnic 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

A Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo 

Česká republika 

Příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Identifikátor Podíl 

00000001-001 

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 
Malá Strana, 11800 Praha 1 

75032333 

B Nemovitosti 

Pozemky 
Parcela 

114 

115 

116 

117 

118 

131/1 

131/3 

135/1 

138 

139 

140 

142 

144 

Výměra{m2] Druh pozemku 

888 ostatní plocha 

455 ostatní plocha 

83 zahrada 

7673 trvalý travní porost 

1534 zastavěná plocha a 
nádvoří 

1500 trvalý travní porost 

15 trvalý travní porost 

7049 trvalý travní porost 

4991 trvalý travní porost 

1198 ostatní plocha 

1198 zastavěná plocha a 
nádvoří 

65 ostatní plocha 

535 ostatní plocha 

Způsob využití 

jiná plocha 

ostatní 
komunikace 

zbořeniště 

neplodná půda 

zbořeniště 

neplodná půda 

neplodná půda 

Způsob ochrany 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště ústí nad Labem, kód: 510. 
strana 1 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:57:56 

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem 

Kat.území: 793710 Týniště u Zubrnic 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

146 

147 

148 

149/1 

153 

154 

156 

157 

158 

162 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

324 trvalý travní porost 

3708 trvalý travní porost 

6993 trvalý travní porost 

4022 trvalý travní porost 

303 zastavěná plocha a 
nádvoří 

619 trvalý travní porost 

991 ostatní plocha 

828 ostatní plocha 

5539 trvalý travní porost 

465 zastavěná plocha a 
nádvoří 

zbořeniště 

jiná plocha 

ostatní 
komunikace 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 162 

Na 

163 41 ostatní plocha 

166 385 ostatní plocha 

167 143 ostatní plocha 

168/1 910 trvalý travní porost 

169 514 ostatní plocha 

178 2657 ostatní plocha 

179 63 zastavěná plocha a 
nádvoří 

pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., 

neplodná půda 

neplodná půda 

neplodná půda 

ostatní 
komunikace 

manipulační 
plocha 

bez LV 

rozsáhlé chráněné 
území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště ústí nad Labem, kód: 510. 
strana 2 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:57:56 

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem 

�.území: 793710 Týniště u Zubrnic 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

180 

Součástí je 

Stavba stojí 

349/1 

350 

351 

352 

353 

355 

282 zastavěná plocha a 
nádvoří 

stavba: Týniště, č.p. 25, obč.vyb 
na pozemku p.č.: 180 

8541 trvalý travní porost 

25495 trvalý travní porost 

648 ostatní plocha 

9404 trvalý travní porost 

4614 ostatní plocha 

12298 ostatní plocha 

ostatní 
komunikace 

neplodná půda 

jiná plocha 

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 

Typ vztahu 

o Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení 
za účelem umístění součásti distribuční soustavy nového zemního kabelového vedení NN, 
rozpojovací skříně a pojistkové skříně na pozemku a za účelem jejího provozování, 
obsahem je právo oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat součást distribuční 
soustavy na pozemku, dále právo oprávněné provádět na součásti distribuční soustavy 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně 
jejího odstranění, v rozsahu dle geometrického plánu č. 138-318/2012, na dobu neurčitou 

Oprávnění pro 

ČEZ Distribuce, a. s. , Teplická 874/8, Děčín IV
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035 

Povinnost k 

Parcela: 178 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IE-12-4002397/VBOOl ze dne 
21.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18. 09.2015. Zápis proveden dne 
13.10.2015. 

Pořadí k 18.09.2015 10:41 

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

V-7534/2015-510 

o Smlouva ze dne o bezúplatném převodu správy ze dne 16.12.1993 ze dne 16.12. 1993. 

POLVZ:3/1994 Z-11300003/1994-510 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510. 
strana 3 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:57:56 

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem 

Kat.území: 793710 Týniště u Zubrnic 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá RČ/IČO: 75032333 
Strana, 11800 Praha 1 

o Jiná listina číslo 5158/1997 zřizovací listina Ministerstva kultury ČR ze dne 17.6.1998. 

POLVZ:l/2001 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

Z-11300001/2001-510 

RČ/IČO: 75032333 

o Rozhodnutí o splynutí organizace Ministerstva kultury, č.j. -11.617/2002 ze dne 
01.01.2003, účinnost ke dni 1.1.2003. 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

Z-1250/2003-510 

RČ/IČO: 75032333 

o Smlouva o bezúplatném převodu ze správy PF ČR (§ 2 z.č.569/1991 Sb.) č. 1003H02/08 ze dne 
04.05.2004. 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

Z-4018/2004-510 

RČ/IČO: 75032333 

o Smlouva o zrněně příslušnosti hospodařit a práva hospodařit č. 1003Hl2/08, SPU-214056/2013 
/108/Hep ze dne 18.07.2013. 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám 

Z-11349/2013-510 

RČ/IČO: 75032333 

Parcela BPEJ Výměra [m2] 

116 

117 

131/1 

131/3 

135/1 

138 

146 

147 

148 

149/1 

154 

158 

168/1 

52811 

52854 

52811 

52814 

52854 

52811 

52854 

52811 

52811 

52841 

52841 

54177 

54177 

54177 

54177 

54177 

52854 

52814 

52854 

52854 

18 

65 

45 

6578 

1050 

415 

1085 

15 

1567 

5482 

1861 

3130 

324 

3708 

6993 

4022 

619 

570 

4969 

910 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovítostí CR 
Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510. 

strana 4 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:57:56 

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem 

t.území: 793710 Týniště u Zubrnic 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

349/1 

350 

352 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

54710 

54752 

54710 

54752 

54752 

4704 

3837 

817 

24678 

9404 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrá�ní úřad pro Ústecký kraj, Katastrá�ní pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510. 

Vyh otovil: 
Katastráln

Vyhotoveno: 14.08.2018 07:57:57 
atastrální pracoviště ústí nad Labem 

..... �� Řízení PÚ: 

r�� olr:-• 

SP.e.l. '\1\"! l. � t• L .. "" u 

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústi nad Labem, kód: 510. 
strana 5 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:58:37 

Ústí nad Labem 

793728 Zubrnice 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

A Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo 

Česká republika 

Příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 
Malá Strana, 11800 Praha 1 

Identifikátor Podíl 

00000001-001 

75032333 

B Nemovitosti 

Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

6 

Součástí je 
Stavba stojí 

49/2 

615 zastavěná plocha a 
nádvoří 

stavba: Zubrnice, č.p. 26, obč.vyb 
na pozemku p. č.: 6 

97 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 49/2 

112 28 zahrada 

113 1209 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 113 

114 55 zastavěná plocha a 

Na pozemku stojí stavba: 

115 126 

nádvoří 

bez čp/če, jiná st., bez LV 

zastavěná plocha a 
nádvoří 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

nemovitá kulturní 
památka, pam. 
rezervace - budova, 
pozemek v památkové 
rezervaci, památkově 
chráněné územi, 
rozsáhlé chráněné 
území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště ústí nad Labem, kód: 510. 
strana 1 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:58:37 

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem 

Kat.území: 793728 Zubrnice 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Součástí je stavba: bez čp/če, zem.stav 
Stavba stojí na pozemku p. č.: 115 

116 29 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, zem.stav 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 116 

117 1464 zastavěná plocha a 

Součástí je 

Stavba stojí 

118/9 

Součástí je 

Stavba stojí 

118/10 

118/12 

119 

nádvoří 

stavba: bez čp/če, zem.stav 
na pozemku p. č.: 117 

411 zastavěná plocha a 
nádvoří 

stavba: bez čp/če, jiná st. 
na pozemku p. č.: 118/9 

120 ostatní plocha 

82 ostatní plocha 

542 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Zubrnice, č.p. 74, obč.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 119 

120/10 186 ostatní plocha 

120/11 2 ostatní plocha 

121 145 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Zubrnice, č.p. 61, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p. č.: 121 

122 48 zahrada 

jiná plocha 

jiná plocha 

jiná plocha 

jiná plocha 

území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chrániiíná úzamí 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský púdní 
fond 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště ústí nad Labem, kód: 510. 

strana 2 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:58:37 

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem 

Jt.území: 793728 Zubrnice 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

123 

124 

126/2 

127 

128 

129 

130 

131/1 

131/2 

68 zahrada 

312 zahrada 

56 ostatní plocha 

1126 ostatní plocha 

1979 ostatní plocha 

257 ostatní plocha 

179 ostatní plocha 

161 zastavěná plocha a 
nádvoří 

254 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Zubrnice, č.p. 75, obč.vyb 
Stavba stojí na pozemku p. č.: 131/2 

ostatní 
komunikace 

manipulační 
plocha 

jiná plocha 

manipulační 
plocha 

manipulační 
plocha 

zbořeniště 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510. 
strana 3 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:58:37 

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem 

Kat.území: 793728 Zubrnice 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

132 

133 

310 ostatní plocha 

14 zastavěná plocha a 
nádvoří 

manipulační 
plocha 

Na pozemku stojí stavba: 

134 1388 

bez čp/če, obč.vyb, bez LV 

zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Zubrnice, č.p. 27, obč.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 134 

135 3694 trvalý travní porost 

136 586 trvalý travní porost 

147 658 trvalý travní porost 

176 216 ostatní plocha 

177 557 zahrada 

218 82 ostatní plocha 

manipulační 
plocha 

jiná plocha 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

památkově chráněné 
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510. 
strana 4 



.---------, 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:58:37 

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem 

3t.území: 793728 Zubrnice 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

219 ll zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p. č. : 219 

220 2567 ostatní plocha 

222 136 vodní plocha 

224 2070 ostatní plocha 

231 3504 trvalý travní porost 

232 9435 trvalý travní porost 

233 643 trvalý travní porost 

242 2951 vodní plocha 

243/1 108 trvalý travní porost 

243/2 56 trvalý travní porost 

243/3 27 trvalý travní porost 

243/4 16 trvalý travní porost 

244/1 131 ostatní plocha 

jiná plocha 

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené 

jiná plocha 

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené 

neplodná půda 

území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

rozsáhlé chráněné 
území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

pam. rezervace -
budova, pozemek v 
památkové rezervaci, 
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

rozsáhlé chráněné 
území 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště ústí nad Labem, kód: 510. 
strana 5 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:58:37 

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem 

Kat.území: 793728 Zubrnice 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

244/2 28 ostatní plocha neplodná půda 

251/1 805 trvalý travní porost 

252/1 3442 trvalý travní porost 

252/2 124 trvalý travní porost 

252/3 374 trvalý travní porost 

253 244 ostatní plocha neplodná půda 

257 2303 ostatní plocha jiná plocha 

258 583 ostatní plocha jiná plocha 

259 123 ostatní plocha jiná plocha 

Bl Věcná práva sloužicí ve prospěch nemovitostí v části 8 

Typ vztahu 

o Věcné břemeno chůze a jízdy 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

rozsáhlé chráněné 
území 

s právem údržby vodovodní přípojky, šachty a kanalizace dle směnné smluvy čl. VII, 
odst. 1, v rozsahu dle geometrického plánu č. 230-265/2016 

Oprávnění pro 

Parcela: 118/9 
Povinnost k 

Parcela: 120/9 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná, směnná , c.J. 310/97670/2017 ze 
dne 15.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.05.2018. Zápis proveden dne 
20.06.2018. 

V-3521/2018-510 
Pořadí k 30.05.2018 09:27 

o Věcné břemeno chůze a jízdy 

do stodoly na pozemku parcelní číslo 118/9 dle směnné smluvy čl. VII, odst. 2, v 
rozsahu dle geometrického plnu č. 230-265/2016 

Oprávnění pro 

Parcela: 118/9 
Povinnost k 

Parcela: 118/11 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná, směnná , č.j. 310/97670/2017 ze 
dne 15.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.05.2018. Zápis proveden dne 
20.06.2018. 

V-3521/2018-510 
Pořadí k 30.05.2018 09:27 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště ústí nad Labem, kód: 510. 

strana 6 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:58:37 

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem 

at.území: 793728 Zubrnice 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 

Typ vztahu 

o Věcné břemeno chůze a jízdy 

s právem údržby vodovodní přípojky, šachty a kanalizace dle směnné smluvy čl. VII, 
odst. 3, v rozsahu dle geometrického plánu č. 230-265/2016 

Oprávnění pro 

Parcela: 120/8 
Povinnost k 

Parcela: 120/10 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná, směnná , C.J. 310/97670/2017 ze 
dne 15.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.05.2018. Zápis proveden dne 
20.06.2018. 

V-3521/2018-510 
Pořadí k 30.05.2018 09:27 

o Věcné břemeno chůze a jízdy 

dle směnné smluvy čl. VII, odst. 4, v rozsahu dle geometrického plánu č. 230-265/2016 
Oprávnění pro 

Parcela: 120/8 
Povinnost k 

Parcela: 113, Parcela: 117, Parcela: 118/12 

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná, směnná , c.J. 310/97670/2017 ze 
dne 15.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.05.2018. Zápis proveden dne 
20.06.2018. 

Pořadí k 30.05.2018 09:27 

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

V-3521/2018-510 

o Jiná listina ze dne Smlouva o bezúplatném převodu správy ze dne 16.12.1993 ze dne 
16.12.1993. 

POLVZ:13/1994 

Pro: Národni památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

Z-9500013/1994-510 

RČ/IČO: 75032333 

o Jiná listina číslo 5158/1997 zřizovací listina Ministerstva kultury ČR ze dne 17.6.1998. 

POLVZ:3/2001 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

Z-9500003/2001-510 

RČ/IČO: 75032333 

o Ohlášení o zániku práva hospodař. a vzniku přísluš. hosp. s maj.státu dle zák. 219/2000 
Sb. § 57 ze dne 10.05.2001. 

Pro: Česká republika 

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

Z-1613/2001-510 

RČ/IČO: 00000001-001 

75032333 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště ústí nad Labem, kód: 510. 
strana 7 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:58:37 

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem 

Kat.úzerní: 793728 Zubrnice 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 

o Rozhodnutí o splynutí organizace Ministerstva kultury, č.j. -11.617/2002 ze dne 
01.01.2003, účinnost ke dni 1.1.2003. 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

Z-1250/2003-510 

RČ/IČO: 75032333 

o Smlouva o bezúplatném převodu ze správy PF ČR (§ 2 z.č.569/1991 Sb.) č. 1003H02/08 ze dne 
04.05.2004. 

Pro: Národni památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

Z-4013/2004-510 

RČ/IČO: 75032333 

o Smlouva kupní ze dne 26.11.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.06.2004. 

V-2239/2004-510 

Pro: Národni památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá RČ/IČO: 75032333 
Strana, 11800 Praha 1 
Česká republika 00000001-001 

o Smlouva kupní ze dne 28.03.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.08.2007. 

Pro: Česká republika 

Národni památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

V-4056/2007-510 

RČ/IČO: 00000001-001 

75032333 

o Smlouva kupní ze dne 26.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.11.2009. 

V-5366/2009-510 

Pro: Národni památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá RČ/IČO: 75032333 
Strana, 11800 Praha 1 
Česká republika 00000001-001 

o Smlouva kupní ze dne 23.01.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.03.2012. 

Pro: Národni památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 
Česká republika 

V-1166/2012-510 

RČ/IČO: 75032333 

00000001-001 

o Smlouva o změně příslušnosti hospodařit a práva hospodařit č. 1003H12/08, SPU-214056/2013 
/108/Hep ze dne 18.07.2013. 

Pro: Národni památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

Z-11349/2013-510 

RČ/IČO: 75032333 

o Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná, směnná , č.j. 310/97670/2017 ze dne 
15.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.05.2018. Zápis proveden dne 20.06.2018. 

Pro: Česká republika 

Národni památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

F Vztah bonitovaných púdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám 

V-3521/2018-510 

RČ/IČO: 00000001-001 

75032333 

Parcela BPEJ Výměra[m2] 

112 52814 28 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro ústecky kraj, Katastrální pracoviště ústí nad Labem, kód: 510. 
strana 8 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 07:58:37 

Okres: CZ0427 Ústí nad Labem 

at.území: 793728 Zubrnice 

Obec: 568384 Zubrnice 

List vlastnictví: 51 

122 

123 

124 

135 

136 

147 

177 

231 

232 

233 

243/1 

243/2 

243/3 

243/4 

251/1 

252/1 

252/2 

252/3 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

52814 48 

52814 68 

52814 182 

54752 130 

52814 3694 

52814 586 

52814 658 

52814 125 

52851 6 

54752 426 

54752 3504 

54752 9435 

54752 643 

52811 4 

52854 104 

52811 56 

52811 27 

52811 16 

52851 516 

54610 289 

52811 44 

52851 910 

54610 2488 

52811 124 

52851 152 

54610 222 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra pa rcely, zbytek parcely není bonitován 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu kata stru nemovitostí ČR: 

Katastrá�ní úřad pro Ústecký kraj, Katastrá�ní pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510. 

Vyhotovil: 
Katastrální úř

Vyhotoveno: 14.08.2018 07:58:38 

kraj, Katastrální pra coviště Ústí nad Labem 

· - - �� Podpis, ra zítk Řízení PÚ: 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro ústecký kraj, Katastrální pracoviště ústí nad Labem, kód: 510. 

strana 9 

• l "'' I 



Příloha č. 4 ke smlouvě o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu - areálu Skanzenu Zubrnice
Pracovní pozice, u kterých dojde k přechodu dle § 338 odst. 2 zákoníku práce - Počet úvazků celkem – 7

rozsah úvazku limit platové třídy kód povolání název systemizovaného místa název systemizovaného útvaru

1,00 12 2.04.03 správce památkových objektů - kastelán ÚPS PR, správa skanzenu Zubrnice

1,00 10 2.04.02 památkář

1,00 9 2.04.05 kurátor sbírkových a mobiliárních fondů

1,00 8 1.01.06 pracovník vztahů k veřejnosti

1,00 7 1.01.04 referent majetkové správy

1,00 6 2.04.09 průvodce

1,00 4 1.06.01 domovník

Plus 1 přepočtený počet zaměstnance – 1 úvazek (tato pozice bude obsazena v součinnosti s přejímajícím).



 
*MKCRXOODAOQ9* 

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.D. 

ministr kultury 

Č.j.:MK 80909/2018 OPO 

Schvalovací doložka 

Ministerstvo kultury podle ustanovení § 17 odst. 1) vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., 

o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu a v souladu 

s ustanovením § 44 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 

vztazích 

schvaluje 

Smlouvu o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č.j. NPÚ- 

310/97653/2018; č.j. VMP-2018/210/S. Smlouva byla uzavřena dne 11. 12. 2018 mezi Národním 

památkovým ústavem, státní příspěvkovou organizací, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1, jako 

předávajícím a Valašským muzeem v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm, státní příspěvkovou 

organizací, Palackého 147, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, jako přejímajícím. Předmětem smlouvy 

je areál Skanzenu Zubrnice nacházející se v k.ú. Týniště u Zubrnic, Touchořiny, Knínice u Touchořin a Zubrnice. 

Schvalovací doložka je vyhotovena v osmi stejnopisech, jedna pro každý originální výtisk smlouvy. 

V Rožnově pod Radhoštěm dne 11. prosince 2018 




